YemnuoHaTta LUPO no xya0XecTBEHHOM TMMHACTUKE

Psa3aHckast 0bnacTb, PazaHb
Craptosbin nncT 04 dpespana — Cpefa

09:00-09:45 — NpynnoBoe ynpa>HeHne-MmHoro6opbe — 3 06pyya 2 napbl 6ynas, 5 mayen — 1 MNoTok

1  BopoHexckasi 0bnactb-2 K BopoHexckaa obnactb BopoHex 5 Mayen
2 dpocnasckasa obnactb-1 A  fpocnasckasd obnactb flpocnasnb 3 0bpyya 2 napbl bynas
3 fpocnaeckasa obnacTtb-5 A fApocnasckasd obnactb fApocnasnb 5 maven
4 VIBaHOBCKas obnactb-3 iBaHOBCKas obnacTb iBaHOBO 3 0bpyya 2 napbl bynas
5 BopoHexckasa obnactb-4 N BopoHexckas obnacTb BopoHex 5 mauen
6 Tambosckas obnacTb Il Tam60Bckan obnacTb Tambos 3 0bpyya 2 napbl bynas
7  benropogckas obnactb-1 “ benropogckasa obnactb Benropop, 5 maven
8 Tynbckasa obnactb-1 Tynbckas obnactb Tyna 3 0bpyya 2 napel bynas
9 Tynbckasa obnacTb -4 Tynbckas obnactb Tyna SRVEREY
10 Kanyxckasa obnactb = Kanyxckas obnactb Kanyra 3 0bpyya 2 napel bynas

09:45-10:30 — 'pynnoBoe ynpaxHeHne-mMHorobopbe — 3 o6pyya 2 napbl 6ynas, 5 msyen — 2 NoTok

1  PdAszaHckasa obnacTb-3 =i PazaHckas obnactb PasaHb 5 mauen
2 bpsHckas obnacTtb-1 bpsaHckas obnactb BpaHck 3 0bpyya 2 napel bynas
3 fpocnaBckasa obnacTb-2 1 dpocnaBckas obnactb fipocnasnb 5 Mayen
4 MockoBckast 06nacTb-6 il Mockosckas obnacTb MbITULLM 3 0bpyya 2 napel bynas
5 VBaHoBCKast 06nacTb-5 ViBaHOBO SRVEREY
6 Tynbckas obnactb-3 Tynbckas obnacTb Tyna 3 0bpyya 2 napel bynas
7  PAzaHckasa obnacTb-1 =i PagaHckas obnactb Ps3aHb SRVEREY
8 benropopackas obnactb-2 il Genropoackas obnacTtb Benropon 3 0bpyya 2 napel bynas
9 Bnagumupckasi obnactb-1 Bnagvumunpckasa obnactb Bnagumnp 5 mauen
10 VBaHoBcKas obnactb-4 IBaHOBCKasa obnacTb IBaHOBO 3 0bpyya 2 napel bynas

10:30-11:10 — NpynnoBoe ynpaxHeHue-MHoro6opbe — 3 06pyya 2 napbl 6ynas, 5 mauen — 3 MoTok

1  Koctpomckas obnactb B Koctpomckas obnacTb KocTtpoma 3 0bpyya 2 napbl bynas
2 MockoBsckas 0bnactb-4 il Mockosckas obnactb PeyToB SRVEREY

3 Tynbckas obnactb-5 Tynbckast obnactb Tyna 3 0bpyya 2 napel bynas
4 fpocnaBckas obnacTb-6 A fApocnasckad obnacTb Apocnasb 5 mMayen

5 benropopackasi obnacte-4 mll benropoackas o6nacTb benropon 3 0bpyya 2 napel bynas
6 Mockosckas 0bnactb-2 il Mockosckas obnacts YKykoBcKum 5 mMaven

7  Teepckasi obnactb - 2 B Tsepckas obnactb Teepb 3 0bpyya 2 napel bynas
8 BopoHexckas obnactb-1 K BopoHexckaa obnactb Bopucornebek 5 Mayen

9 bBpsiHCKasa obnacTb-2 “ BpsiHckas obnactb BpsiHck 3 0bpyya 2 napbl bynas
11:10-11:50 — 'pynnoBoe ynpaxHeHne-MHoro6opbe — 3 06pyya 2 napbl 6ynas, 5 mayen — 4 MoTok

1  ViBaHoBCKasa 06/1aCTb-2 EEN lsaHoBCKas obnacTb /iBaHOBO 5 mMaven

2 MockoBckast 06n1actb-5 Bl Mockosckas o6nacTs XyKkoBcKui 3 0bpyya 2 napbl bynas
3 VBaHoBckas obnactb-1 iBaHOBCKast obnacTtb ViBaHOBO 5 mMaven

4 PazaHckaa obnacTb-2 =i PAsaHckada obnactb PasaHb 3 0bpyya 2 napbl bynas
5 Mockosckas o6nacTtb-1 i Mockosckas obnacTb YKyKoBCKum 5 maven

6 Teepckasa obnacTb - 1 l TBepckasa obsacTb TBepb 3 0bpyya 2 napbl bynas
7  flpocnasckas obnactb-4 A fApocnasckas ob6nacTb fpocnasnb 5 mauen

8 Bnapumupckas obnacTtb-2 Bnagnmupckas obnactb Mypom 3 0bpyya 2 napel bynas
9 MockoBckast 0bnactb-7 MockoBckasa obnacTb PeyTtoB SRVEREY



11:50-12:30 — N'pynnoBoe ynpaxHeHne-mHorobopbe — 3 o6pyya 2 napbl 6ynas, 5 msuer — 5 NoTok

1 BopoHexckas obnactb-3 N BopoHexckas 06nacTb Bopucornebek 3 0bpyya 2 napbl bynas
2 benropopackas obnacts-3 a Benropoackasa obnactb bBenropon 5 mauen
3 benropogackas obnactb-5 il Genropoackas obnacTtb Crapbln Ockon 3 0bpyya 2 napel bynas
4 fpocnaBckas obnacTb-3 A fApocnasckasa obnacTb fApocnasnb 5 Mayen
5 Tynbckas obnacts -2 Tynbckast obnactb Tyna 3 0bpyya 2 napel bynas
6 CmoneHckast obnactb CMoneHckas 0bnacTb CMoneHcK 5 mavewn
7 Opnosckasi o6nacTb IEl Opnosckas obnactb Opén 3 0bpyya 2 napel bynas
8 Mockosckas 0b6nactb-3 . MockoBcKasa obnacTb MbITULLM 5 maven
9 PsasaHckas obnacTtb-4 =i PazaHckas obnactb PasaHb 3 0bpyya 2 napel bynas

12:30-12:50 — LiepemMoHus HarpaxaeHus. pynnosoe ynpaxHeHue-MHoro6opbe

12:50-13:40 — MHoro6opbe — bynassbl, JleHTa — 1MoTok

1  CyspganbueBa AHacTacus 2009 K& Mvneuxaa obnacTb Jnneuk Bynasebl INeHTa
2 bepecHeBa Codus 2010 B8 BpsHckan obnacTb XykoBka IleHTa Bynasbl
3 Kygpswosa Codusa 2009 [l Mockosckas o6nacTtb Kopones Bynasebl JleHTa
4  Pacnonosa [QuaHa 2009 mem Kypckas o6nactb Kypck JleHTa bBynasbl
5 PoctoBa [lnaHa 2010 K BopoHexckaa obnactb BopoHex Bynasebl JleHTa
6  MyxuHa KceHus 2009 | A  HApocnasckaa obnactb Apocnasrb JleHTa bynasbl
7  Poxkoa Codus 2010 [E; Nuneuxas obnacTb Jnneuk Bynasebl JleHTa
8 bakaHoBa KpuCTuHa 2009 Bnagumupckast obnactb Kospos IeHTa Bynagbl
9 Mwuxannosa MunaHus 2007 Bnagumupckast obnactb Bnagumnp Bynasbl JleHTa

13:40-14:30 — MHoro6opbe — bynasbl, JleHTa — 2 [1oTokK

1  Crapogybuesa AnekcaHapa 2010 ! TBepckas obnactb TBepb Bynasebl JleHTa
2 [puwurHa AnvHa 2008 Tynbckas obnactb Tyna IeHTa Bynasbl
3 Pawwposa Paxuma 2009 = Kany»xckasa obnactb Kanyra Bynasebl JleHTa
4 Tnebosa JapuHa 2008 “ Benropopckast obnactb Benropop IeHTa Bynasbl
5 UWapoHoBa Bnagucnasa 2006 | IBaHOBCKas 06/1acTb iBaHOBO Bynasbl JleHTa
6 LUWyndakoBckaa Oapbs 2010 “ benropoackasa obnactb Benropop IeHTa Bynasbl
7 SKyHvHa KceHud 2010 Tynbckas obnacTtb LLleknHo Bynasebl JleHTa
8 CsupupakuHa Hapgexpa 2010 Nl BopoHexckas obnacTb BopoHex JleHTa bynasbl
9 bBpoHHMKOBa AnekcaHapa 2010 “ benropogckas obnactb benropopg Bynasbl JleHTa

14:30-15:00 — NMepepbiB

15:00-15:45 — MHoro6opbe — bynaBbl, JleHTa — 3 [10TOK

1  Bbenbckas NonunHa 2008 CmMmoneHckast obrnactb [farapuH Bynasbl JleHTa
2 TlosgHsakosa Onbra 2009 “ benropogckasa obnactb Benropop JleHTa Bynasbl
3 Jlenvkosa Buktopus 2010 x BopoHexckasa obnactb BopoHex Bynasebl JleHTa
4 YBapoBa ApuHa 2009 e Kypckas o6nacTb O6osiHb IleHTa bynasbl
5  KasHuHa tonus 2009 A HApocnaBckas obnacTb fipocnasnb Bynasbl JleHTa
6 BepsyHoBa AnéHa 2010 gl Benropoackas obnacTb benropog IleHTa bynasbl
7  bdakosa AnekcaHppa 2010 mmm Kanysxckas o6nactb Kanyra Bynasbl JleHTa
8 [lpoHuHa BapBapa 2008 g Kypckas obnactb Kypck IeHTa Bynasebl



15:45-16:30 — MHoro6opbe — bynassbl, JleHTa — 4 NoTok

1 [No3gHsakoBa AHacTacus
[op6ro3 Menuvke
LlyBanoBa ApuHa
ConoBbéBa AnekcaHapa
CraBpoBa Codus
KalaeBa AHacTacus

BopopatoBa Hagexpaa
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Ky3HeLoBa EkaTtepuHa

2010
2009
2008
2010
2010
2010
2010
2010

4 JTvneukas obnactb
&} cpsHckas obnacTts
Bnagnmupckas o6nacTtb
—
= Kypckas obnactb
CMoneHckas 06nacTb
il Mockosckas obnacts
mll benropoackas o6nactb

N BopoHexckas o6nacTb

16:30-17:15 — MHoro6opbe — bynasbl, JleHTa — 5 MoTok

EmenbsHoBa NanvHa
[NémunHa Mapraputa
LllymakoBa Codbs
Mycatosa Mapus
Ko3opes Mapwus
XXaHgaposa ApuHa

Hukonbckasa Copbs
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MamaeBa AHacTacus

2008
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2010

CMoneHckas obnactb

Bnagumunpckasa obnactb

I 5psHckas obnacTs

Bl Mockosckas o6nacTs

CMmoneHckas o0bnactb
B Tsepckas obnacts

Bl Mockosckas o6nacTs

= Kanysxckas o6nactb

17:15-18:00 — MHoro6opbe — bynasbl, JleHTa — 6 NoToK

BenombinbLeBa KOnus
PunuHckasa AnekcaHgpa
OneHeBa VipuHa
KoTtenbHunkoBa KceHus
['yceBa AHacTacus
[MpokopbeBa AHHa
[[anoyknHa AnuvHa

[MepwmnHa KapuHa
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JlantTnHoBa KceHunsa

18:00-18:15 — lNepepbiB

2007
2008
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2008

A fpocnasckasd obnactb
IBaHOBCKasa obnacTb
B Mockosckas obnacTs
“ Benropopckast obnactb
Bl Mockosckas o6nacTs
=== Kypckas obnacTb
Bnagvmupckas obnacTb
Nl BopoHexckas o6nacTb

CMoneHcKas 061acTb

18:15-19:00 — MHoro6opbe — bynaBsbl, JleHTa — 7 MoTOK

1 MapamoHoBa ApuHa
[bakoBa AneHa
Bapcykosa EneHa
dypcosa Bapsapa
TumoLwnHa ApuHa
[oHeHko Bnaga
Bobpuk Codpus

®uryposa Enuzaseta
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KBackoBa Codbs

2010
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2008
2010

x BopoHexckaa obnactb

MockoBsckas 06/1acTb
B Tsepckas obnactb

il benropoackas 06nacTtb

Bl Mockosckas o6nacts

CMoreHckas obnactb

MockoBckas 06/1acTb
B Tsepckas obnacts

Tynbckas 06nacTb

Jnneuk
BpsHck
KoBpos
Kypck
CMoneHck
J1o6Hs
benropopg

BopoHex

CMoneHckK
Mypom
BpsaHck
MbITULLM
CMmoneHck
TBepb
banawwuxa

Kanyra

fApocnasnb
ViBaHOBO
MyLWwK1HO
benropog
OmuTpos
XKenesHoropck
Brnagumunp
BopoHex

CmoneHck

BopoHex
KpacHoropck
Teepb
Benropop
PeyToB
CMoneHcK
XykoBckui
TBepb

Tyna

Bynasbl
IleHTa
Bynasbl
IleHTa
Bynasebl
JleHTa
Bynasebl

JleHTa

Bynasebl
JleHTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasbl

IeHTa

Bynasbl
JlenTa
Bynasbl
JleHTa
Bynasebl
JleHTa
Bynasebl
JleHTa

Bynasbl

Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasbl
JlenTa
Bynasbl
IleHTa

Bynasbl

JleHTa
Bynasbl
JleHTa
Bynasbl
JleHTa
bBynasbl
JleHTa

Bynasbl

JleHTa
bBynasbl
JleHTa
bynassbl
JleHTa
Bynasbl
JleHTa

bynasbl

JleHTta
Bynasbl
JleHTa
bynasbl
JleHTa
bynasbl
JleHTa
bynasbl

JleHTa

JleHTta
bynasbl
JleHTa
bynasbl
JleHta
bynasbl
JleHTa
Bynasbl

JleHTa



19:00-19:45 — MHoro6opbe — bynaBsbl, JleHTa — 8 NoToK

1  PbibHMKOBa YribsiHa
CkpbinvHa Codbs
CwnkuHa lMNonuHa
AnekceeBa Enuszaseta
Onapa EkaTtepuHa
nronsaH Coous
XKypaBueHko BukTtopus

AsunoBa /Hra
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[Monaablik Codus

2004
2007
2010
2009
2010
2010
2008
2004
2009

CMoneHcKas obnacTb
B Tsepckas obnactb
Bnagumupckas obnactb
B Tsepckas obnactb
= Kanyxckas obnactb
Nl BopoHexckas o6nacTb
=i PagaHckas obnactb
A fApocnasckad obnacTb

il benropoackas o6nacTb

19:45-20:30 — MHoro6opbe — bynasbl, JleHTa — 9 NoToK

PbibuHa AHacTacus
ABepbsAHOBa YNbsHa
HecmayHasa Codbsa
Mnscosa Mapwus
Amuposa Anus
YymakoBa EkaTepuHa
XaHxapoBa AHacTacus

[okoBa AnéHa
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Bbneknosa EnnsaeeTa

2010
2009
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2009

il Mockosckas obnactb
N BopoHexckas o6nacTb
=== Kypckas obnacTb
IEll Tam60oBckas obnacTb
B Tsepckas obnacts
Nl BopoHexckas obnacTtb
EM CnvoneHckan obnacTb
=i PasaHckada obnactb

IBaHOBCKas 06nacTb

20:30-21:15 — MHoro6opbe — bynassbl, JleHTa — 10 NoTokK

1T KypkuHa AnvHa
Benukosa Hdapbs
®ponosa AnéHa
Eroposa Kamwunna
TapaHoBa AnekcaHgpa
TpasHoBa [apbs
["apaHuHa MonvHa

QeatolnHa Codbs

© 00 N O o b W N

Mawoposa Taucusa

2010
2010
2009
2010
2008
2008
2010
2009
2009

N BopoHexckas obnacTb

= Kanysxckas obnactb

| VIBaHOBCKad 0bnacTb
B Tsepckas obnacts

—

mim Kypckas obnactb

EEN \saroBCKas 06nacTb

—

mim KypCkas obnactb

@l Genropoackas 06nactb

BaHOBCKast o6acTb

CMoneHcK
TBepb
Mypom
TBepb
Kanyra
BopoHex
Psa3saHb
fApocnasnb

Benropog

OmuTpoB
BopoHex
Kypck
Tambos
TBepb
BopoHex
CmoneHck
PasaHb

ViBaHOBO

BopoHex
Kanyra
ViBaHOBO
Teepb
XKenesHoropck
ViBaHOBO
Kypck
Benropop

VIBaHOBO

21:15-21:30 — UepemoHus HarpaxaeHusi. MHorobopbe - KoOMaHAHble COPeBHOBaHUSA

Bynasbl
IleHTa
Bynasbl
IleHTa
Bynasebl
JleHTa
Bynasebl
JleHTa

Bynasebl

Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JleHTa

Bynasebl

Bynasbl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasebl
JlenTa
Bynasbl
JlenTa

Bynasbl

JleHTa
Bynasbl
JleHTa
Bynasbl
JleHTa
bBynasbl
JleHTa
Bynasbl

JleHTa

JleHTa
bynasbl
JleHTta
bynasbl
JlenTa
Bynagbl
JleHTa
bynasbl

JleHTa

JlenTta
bynasbl
JleHTta
bynasbl
JleHTa
bynasbl
JleHta
bynasbl

JleHTa



