

Чемпионата ЦФО по художественной гимнастике

Рязанская область, Рязань

Стартовый лист 04 февраля — Среда

09:00-09:45 — Групповое упражнение-многоборье — 3 обруча 2 пары булав, 5 мячей — 1 Поток

1	Воронежская область-2	 Воронежская область	Воронеж	5 мячей
2	Ярославская область-1	 Ярославская область	Ярославль	3 обруча 2 пары булав
3	Ярославская область-5	 Ярославская область	Ярославль	5 мячей
4	Ивановская область-3	 Ивановская область	Иваново	3 обруча 2 пары булав
5	Воронежская область-4	 Воронежская область	Воронеж	5 мячей
6	Тамбовская область	 Тамбовская область	Тамбов	3 обруча 2 пары булав
7	Белгородская область-1	 Белгородская область	Белгород	5 мячей
8	Тульская область-1	 Тульская область	Тула	3 обруча 2 пары булав
9	Тульская область -4	 Тульская область	Тула	5 мячей
10	Калужская область	 Калужская область	Калуга	3 обруча 2 пары булав

09:45-10:30 — Групповое упражнение-многоборье — 3 обруча 2 пары булав, 5 мячей — 2 Поток

1	Рязанская область-3	 Рязанская область	Рязань	5 мячей
2	Брянская область-1	 Брянская область	Брянск	3 обруча 2 пары булав
3	Ярославская область-2	 Ярославская область	Ярославль	5 мячей
4	Московская область-6	 Московская область	Мытищи	3 обруча 2 пары булав
5	Ивановская область-5	 Ивановская область	Иваново	5 мячей
6	Тульская область-3	 Тульская область	Тула	3 обруча 2 пары булав
7	Рязанская область-1	 Рязанская область	Рязань	5 мячей
8	Белгородская область-2	 Белгородская область	Белгород	3 обруча 2 пары булав
9	Владimirская область-1	 Владимирская область	Владимир	5 мячей
10	Ивановская область-4	 Ивановская область	Иваново	3 обруча 2 пары булав

10:30-11:10 — Групповое упражнение-многоборье — 3 обруча 2 пары булав, 5 мячей — 3 Поток

1	Костромская область	 Костромская область	Кострома	3 обруча 2 пары булав
2	Московская область-4	 Московская область	Реутов	5 мячей
3	Тульская область-5	 Тульская область	Тула	3 обруча 2 пары булав
4	Ярославская область-6	 Ярославская область	Ярославль	5 мячей
5	Белгородская область-4	 Белгородская область	Белгород	3 обруча 2 пары булав
6	Московская область-2	 Московская область	Жуковский	5 мячей
7	Тверская область - 2	 Тверская область	Тверь	3 обруча 2 пары булав
8	Воронежская область-1	 Воронежская область	Борисоглебск	5 мячей
9	Брянская область-2	 Брянская область	Брянск	3 обруча 2 пары булав

11:10-11:50 — Групповое упражнение-многоборье — 3 обруча 2 пары булав, 5 мячей — 4 Поток

1	Ивановская область-2	 Ивановская область	Иваново	5 мячей
2	Московская область-5	 Московская область	Жуковский	3 обруча 2 пары булав
3	Ивановская область-1	 Ивановская область	Иваново	5 мячей
4	Рязанская область-2	 Рязанская область	Рязань	3 обруча 2 пары булав
5	Московская область-1	 Московская область	Жуковский	5 мячей
6	Тверская область - 1	 Тверская область	Тверь	3 обруча 2 пары булав
7	Ярославская область-4	 Ярославская область	Ярославль	5 мячей
8	Владimirская область-2	 Владимирская область	Муром	3 обруча 2 пары булав
9	Московская область-7	 Московская область	Реутов	5 мячей

11:50-12:30 — Групповое упражнение-многоборье — 3 обруча 2 пары булав, 5 мячей — 5 Поток

1	Воронежская область-3	 Воронежская область	Борисоглебск	3 обруча 2 пары булав
2	Белгородская область-3	 Белгородская область	Белгород	5 мячей
3	Белгородская область-5	 Белгородская область	Старый Оскол	3 обруча 2 пары булав
4	Ярославская область-3	 Ярославская область	Ярославль	5 мячей
5	Тульская область -2	 Тульская область	Тула	3 обруча 2 пары булав
6	Смоленская область	 Смоленская область	Смоленск	5 мячей
7	Орловская область	 Орловская область	Орёл	3 обруча 2 пары булав
8	Московская область-3	 Московская область	Мытищи	5 мячей
9	Рязанская область-4	 Рязанская область	Рязань	3 обруча 2 пары булав

12:30-12:50 — Церемония награждения. Групповое упражнение-многоборье**12:50-13:40 — Многоборье — Булавы, Лента — 1 Поток**

1	Суздалцева Анастасия	2009  Липецкая область	Липецк	Булавы	Лента
2	Береснева София	2010  Брянская область	Жуковка	Лента	Булавы
3	Кудряшова София	2009  Московская область	Королев	Булавы	Лента
4	Распопова Диана	2009  Курская область	Курск	Лента	Булавы
5	Ростова Диана	2010  Воронежская область	Воронеж	Булавы	Лента
6	Мухина Ксения	2009  Ярославская область	Ярославль	Лента	Булавы
7	Рожкова София	2010  Липецкая область	Липецк	Булавы	Лента
8	Баканова Кристина	2009  Владимирская область	Ковров	Лента	Булавы
9	Михайлова Милания	2007  Владимирская область	Владимир	Булавы	Лента

13:40-14:30 — Многоборье — Булавы, Лента — 2 Поток

1	Стародубцева Александра	2010  Тверская область	Тверь	Булавы	Лента
2	Гришина Алина	2008  Тульская область	Тула	Лента	Булавы
3	Рашидова Рахима	2009  Калужская область	Калуга	Булавы	Лента
4	Глебова Дарина	2008  Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
5	Шаронова Владислава	2006  Ивановская область	Иваново	Булавы	Лента
6	Шуляковская Дарья	2010  Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
7	Якунина Ксения	2010  Тульская область	Щекино	Булавы	Лента
8	Свиридкина Надежда	2010  Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы
9	Бронникова Александра	2010  Белгородская область	Белгород	Булавы	Лента

14:30-15:00 — Перерыв**15:00-15:45 — Многоборье — Булавы, Лента — 3 Поток**

1	Бельская Полина	2008  Смоленская область	Гагарин	Булавы	Лента
2	Позднякова Ольга	2009  Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
3	Леликова Виктория	2010  Воронежская область	Воронеж	Булавы	Лента
4	Уварова Арина	2009  Курская область	Обоянь	Лента	Булавы
5	Казнина Юлия	2009  Ярославская область	Ярославль	Булавы	Лента
6	Верзунова Алёна	2010  Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
7	Бякова Александра	2010  Калужская область	Калуга	Булавы	Лента
8	Пронина Варвара	2008  Курская область	Курск	Лента	Булавы

15:45-16:30 — Многоборье — Булавы, Лента — 4 Поток

1	Позднякова Анастасия	2010	 Липецкая область	Липецк	Булавы	Лента
2	Гюрбюз Мелике	2009	 Брянская область	Брянск	Лента	Булавы
3	Шувалова Арина	2008	 Владимирская область	Ковров	Булавы	Лента
4	Соловьёва Александра	2010	 Курская область	Курск	Лента	Булавы
5	Ставрова София	2010	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента
6	Кашаева Анастасия	2010	 Московская область	Лобня	Лента	Булавы
7	Бородатова Надежда	2010	 Белгородская область	Белгород	Булавы	Лента
8	Кузнецова Екатерина	2010	 Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы

16:30-17:15 — Многоборье — Булавы, Лента — 5 Поток

1	Емельянова Галина	2008	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента
2	Дёмина Маргарита	2010	 Владимирская область	Муром	Лента	Булавы
3	Шумакова Софья	2008	 Брянская область	Брянск	Булавы	Лента
4	Мусатова Мария	2010	 Московская область	Мытищи	Лента	Булавы
5	Козорез Мария	2010	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента
6	Жандарова Арина	2009	 Тверская область	Тверь	Лента	Булавы
7	Никольская Софья	2010	 Московская область	Балашиха	Булавы	Лента
8	Мамаева Анастасия	2010	 Калужская область	Калуга	Лента	Булавы

17:15-18:00 — Многоборье — Булавы, Лента — 6 Поток

1	Беломыльцева Юлия	2007	 Ярославская область	Ярославль	Булавы	Лента
2	Рипинская Александра	2008	 Ивановская область	Иваново	Лента	Булавы
3	Оленева Ирина	2010	 Московская область	Пушкино	Булавы	Лента
4	Котельникова Ксения	2010	 Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
5	Гусева Анастасия	2009	 Московская область	Дмитров	Булавы	Лента
6	Прокофьева Анна	2010	 Курская область	Железногорск	Лента	Булавы
7	Галочкина Алина	2009	 Владимирская область	Владимир	Булавы	Лента
8	Першина Карина	2009	 Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы
9	Лаптинова Ксения	2008	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента

18:00-18:15 — Перерыв**18:15-19:00 — Многоборье — Булавы, Лента — 7 Поток**

1	Парамонова Арина	2010	 Воронежская область	Воронеж	Булавы	Лента
2	Дьякова Алена	2010	 Московская область	Красногорск	Лента	Булавы
3	Барсукова Елена	2010	 Тверская область	Тверь	Булавы	Лента
4	Фурсова Варвара	2010	 Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
5	Тимошина Арина	2010	 Московская область	Реутов	Булавы	Лента
6	Доненко Влада	2008	 Смоленская область	Смоленск	Лента	Булавы
7	Бобрик София	2010	 Московская область	Жуковский	Булавы	Лента
8	Фигурова Елизавета	2008	 Тверская область	Тверь	Лента	Булавы
9	Кваскова Софья	2010	 Тульская область	Тула	Булавы	Лента

19:00-19:45 — Многоборье — Булавы, Лента — 8 Поток

1	Рыбникова Ульяна	2004	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента
2	Скрыпина Софья	2007	 Тверская область	Тверь	Лента	Булавы
3	Силкина Полина	2010	 Владимирская область	Муром	Булавы	Лента
4	Алексеева Елизавета	2009	 Тверская область	Тверь	Лента	Булавы
5	Опара Екатерина	2010	 Калужская область	Калуга	Булавы	Лента
6	Гиголян София	2010	 Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы
7	Журавченко Виктория	2008	 Рязанская область	Рязань	Булавы	Лента
8	Авилова Инга	2004	 Ярославская область	Ярославль	Лента	Булавы
9	Попадык София	2009	 Белгородская область	Белгород	Булавы	Лента

19:45-20:30 — Многоборье — Булавы, Лента — 9 Поток

1	Рыбина Анастасия	2010	 Московская область	Дмитров	Булавы	Лента
2	Аверьянова Ульяна	2009	 Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы
3	Несмачная Софья	2008	 Курская область	Курск	Булавы	Лента
4	Илясова Мария	2010	 Тамбовская область	Тамбов	Лента	Булавы
5	Амиркова Алия	2010	 Тверская область	Тверь	Булавы	Лента
6	Чумакова Екатерина	2010	 Воронежская область	Воронеж	Лента	Булавы
7	Жанжарова Анастасия	2010	 Смоленская область	Смоленск	Булавы	Лента
8	Докова Алёна	2010	 Рязанская область	Рязань	Лента	Булавы
9	Блеклова Елизавета	2009	 Ивановская область	Иваново	Булавы	Лента

20:30-21:15 — Многоборье — Булавы, Лента — 10 Поток

1	Куркина Алина	2010	 Воронежская область	Воронеж	Булавы	Лента
2	Беликова Дарья	2010	 Калужская область	Калуга	Лента	Булавы
3	Фролова Алёна	2009	 Ивановская область	Иваново	Булавы	Лента
4	Егорова Камилла	2010	 Тверская область	Тверь	Лента	Булавы
5	Таранова Александра	2008	 Курская область	Железногорск	Булавы	Лента
6	Травнова Дарья	2008	 Ивановская область	Иваново	Лента	Булавы
7	Гаранина Полина	2010	 Курская область	Курск	Булавы	Лента
8	Федюшина Софья	2009	 Белгородская область	Белгород	Лента	Булавы
9	Майорова Таисия	2009	 Ивановская область	Иваново	Булавы	Лента

21:15-21:30 — Церемония награждения. Многоборье - командные соревнования